

	<i>ской помощи и медицинской статистики</i>																						
38320003	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38320004	Медицинский регистратор рентген/архива	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	610027, г. Киров, ул. Красноармейская, д. 74																						
	<i>Отдел организационно-методической работы и клинических исследований</i>																						
38320005	Главный специалист по организационно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38320006	Главный специалист по клиническим исследованиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38320007	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	610027, г. Киров, ул. Дерендяева, д. 84																						
	<i>Отделение лучевой и эндоскопической диагностики</i>																						
38320008	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека готовых лекарственных форм																						
38320009	Провизор-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	610027, г. Киров, ул. Красноармейская, д. 72																						
	<i>Бактериологическая лаборатория.</i>																						
38320010	Заведующий лабораторией, врач-бактериолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
38320011	Врач-бактериолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
38320012	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
38320012-1А (38320012)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
38320012-2А (38320012)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
38320012-3А	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	Да

	армейская д.74																						
	<i>Лаборатория патоморфологии.</i>																						
38320024	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
38320025	Научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	610027, г. Киров, ул. Красноармейская, д. 72																						
	<i>Административно-хозяйственный отдел.</i>																						
38320026	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38320027	Заведующий центральным складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38320028	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38320029	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38320030	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38320031	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38320032	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38320033	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38320033 -1А (3832003 3)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	610027, г. Киров, ул. Красноармейская, д. 72																						
	<i>Инженерная служба.</i>																						
38320034	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38320035	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38320036	Медицинский физик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38320037	Техник I категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38320038	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38320038 -1А (3832003	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

8)																							
38320039	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38320039 -1А (3832003 9)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38320040	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38320040 -1А (3832004 0)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38320041	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38320041 -1А (3832004 1)	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38320041 -2А (3832004 1)	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38320041 -3А (3832004 1)	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38320041 -4А (3832004 1)	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38320042	Электромонтер связи	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по общим во-
просам

(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по лечебной
работе

(должность)

Главный бухгалтер, начальник ПФО
(должность)

Начальник отдела кадров
(должность)

Ведущий юристконсульт
(должность)

Председатель совета трудового коллек-
тива
(должность)

Специалист по охране труда
(должность)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3170

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Новокшонов Максим Васильевич

(Ф.И.О.)

28.09.2020

(дата)